מדובר אכן בחומר ישן על פי המועדים שנתקבל בהם (המועד האחרון הינו 08/2012).

על אף האמור, ונוכח הערכת המסוכנות העומדת על כנה, ההחלטה שלא לאשר את החופשה בשלב זה היא החלטה

סבירה לחלוטין ולא מצאתי מקום להתערב בה.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

**ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ד, 20 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.**